Indicação    n.°  243/2017

Senhor Presidente:

Indico  ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a necessidade urgente

de limpeza no terreno situado atrás do Poupatempo (antigo Almoxarifado da

Prefeitura).

Atendendo aos pedidos de moradores, o serviço precisa ser feito

com urgência. De acordo com moradores, vários animais peçonhentos já foram

encontrados no local.

Tendo em vista a preocupação com o bem estar dos munícipes e a

saúde pública, espera-se atendimento em breve.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 13 de março de 2017.

Victor S. Almeida Palhares

= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de março de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =